
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

05 лютого 2024 року                                                                                                         № 26 

 

Про покладання обов’язків у сфері утримання зелених насаджень на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на комунальне 

підприємство «Великодолинське» та комунальне підприємство «Молодіжне-2» 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до статей 17, 26, 30, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів 

України від 01 серпня 2006 № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах», наказу Міністерства будівництва, архітектури та 

житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105 «Про 

затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України», наказу 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 12 травня 2009 року 

№ 127 «Про затвердження Методики визначення відновної вартості зелених насаджень», 

рішення Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 14 липня 

2022 року № 655 - VIII «Про затвердження Правил благоустрою території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області», виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Покласти обов’язки на здійснення діяльності з питань утримання, догляду, озеленення, 

обрізки та видалення зелених насаджень на території смт Великодолинське Одеського району 

Одеської області на комунальне підприємство «Великодолинське». 

2. Покласти обов’язки на здійснення діяльності з питань утримання, догляду, озеленення, 

обрізки та видалення зелених насаджень на території с. Молодіжне Одеського району 

Одеської області на комунальне підприємство «Молодіжне-2» Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області. 

3. Комунальному підприємству «Великодолинське» здійснювати вищевказану у пункті 

1 цього рішення діяльність з чітким дотриманням вимог чинного законодавства. 

4. Комунальному підприємству «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області здійснювати вищевказану у пункті 2 цього рішення  

діяльність з чітким дотриманням вимог чинного законодавства. 

5. Контроль за здійсненням діяльності комунального підприємства «Великодолинське» 

та комунального підприємства «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області з питань утримання, догляду, озеленення, обрізки та видалення 

зелених насаджень на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області покласти на Відділ комунальних відносин та благоустрою Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області. 

 



2 

6. Комунальному підприємству «Великодолинське» та комунальному підприємству 

«Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  

здійснення діяльності з питань утримання, догляду, озеленення, обрізки та видалення зелених 

насаджень на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

погоджувати з Відділом комунальних відносин та благоустрою Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області. 

7. Рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 24 жовтня 2022 року № 160 «Про покладання обов’язків у сфері 

утримання зелених насаджень на території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області на КП «Великодолинське» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» та рішення від 06 листопада 2023 року № 165 «Про 

внесення змін до рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 24 жовтня 2022 року № 160 «Про покладання обов’язків у сфері 

утримання зелених насаджень на території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області на КП «Великодолинське» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» вважати такими, що втратили чинність.  

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


